Relatório nº 001/2021 - Comissão de Análise de Gratuidade

Portaria nº 011/2021

A Comissão fez a análise dos processos de novas vagas para o ano letivo de 2021, no Programa de Gratuidade, para verificar se os

requerentes estão dentro dos critérios estabelecidos no Edital n° 001/2021.

Foram analisados 04 processos, sendo 03 considerados aptos, porém um fora do quantitativo de vagas e 01 inapto, conforme descrito

no relatório abaixo com o parecer desta comissão:

8º ANO (VESPERTINO) – ENSINO FUNDAMENTAL – 01 VAGA

Ordem de
classificação

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial PARECER

1.  G. R. da S. Wellington Rocha da Silva Brasil Norte Bebidas S/A APTO, conforme Edital n° 001/2021

9º ANO (VESPERTINO) – ENSINO FUNDAMENTAL - 01 VAGA

Ordem de
classificação

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial PARECER

1.  H. A. A Cleber Lima Alves
A A de Lucena Ind. e Com.

Eireli
APTO, conforme Edital n° 001/2021

2.  H. de P. F. Ana Lucia Barros de Paula RPR Engenharia LTDA
APTO, conforme Edital n° 001/2021, porém fora da

quantidade de vaga ofertada..

3.  N. C. L. dos S. Marcio Junior Alves Magalhaes RNB dos Reis INAPTO, conforme Edital n° 001/2021, item 4.2.4

Atenciosamente,

Boa Vista-RR, 17 de maio de 2021.

Comissão Nomeada de Gratuidade SESI-RR

Portaria nº 011/2021